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SECCION TERCERA

PODER EJECUTIVO FEDERAL

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y RECURSOS HIDRAULICOS

CONVOCATORIA CAVM-83-20, A LAS PERSONAS FISICAS O MORALES QUE TENGAN
INTERES EN PARTICIPAR EN EL CONCURSO PARA LAFABRICACION, INSTALA-
CION Y PRUERA DE MEDIDORES Y EQUIPOS DE CLORACION, EN EL DISTRITO
FEDERAL Y VALLE DE MEXICO.

Al margen un selio con el Escudo Nacioral, que dice: Estados Unidas Mexicanos.—Se-
cretaria de Agricultura v Recursos Hidraulicos.——Comision de Aguas del Valle de México.
CONVOCATORIA CAVM-g! 20

En cumplimiento de ia ey de Obras Publicas en vigor, la Secretaria de Agricultura y

Recursos Hidraulicos, a través de ia Comusion de Aguas del Valie de Méxice, convoca a las

personas fisicas y morales mexicanas, gque tengan interés en participar en los Concursos pa-

ra las adjudicaciones de los Contratos a base de Precios Unitarios de los trabazcs gue a conti-
nuacion se desciiben.
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Los interesados deberdn acudir a inscribirse a la Direccién de Contratos y Precios Uni-
tarios de la Direccién General de Construceién, ubicada en Fray Servando Teresa de Mier
No. 32-40. piso a partir de la fecha de la presente Convocatoria, de lunes a viernes en horas
habiles, hasta la fecha limite de inscripeion sefizla. En este mismo lugar se celebrara el acto
de apertura le proposiciones el dia v la hora indicadas.

La Adjudicacion del Contrata motive de o presente Convocatoria se hura al proponente
que Teuna las condiciones necesarias v garantice satistactoriamente el cumplimiento del
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SUMARIO:
SECCION TERCERA
PUDER EJECUTIVO FEDERAL

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y
RECURSOS HIDAULICOS

Convocatorla CAVYM-83-20, a Ias personas [isicas o morales
, gque ten-
gan interés en participar en ¢l concurso para la Iabricacibn,
instalacién ¥y prueba de medidores ¥ equipos de cloracion, en
el Distrito Federal y Valle de México.

AYISOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES: 1536,

(Vitoe de la 1a. Pégina).

contrato, la ejecucién de la obra y presente la postura mas baja. Seran rechazadas las pro-
lue:(ti;,ta]g1 ue no se apeguen al plazo de ejecucion estipulado por la Comision de Aguas del Va-
e de México.

Los interesados deberdn comprobar a satisfaccion dela Comision de Aguas del Valle de
México, que cumplen con los siguientes requisitos:

a) Que dentro de sus antecedentes cuenten con la capacidad técnica y experiencia en
la realizacién de los trabajos de tipo semejante a los que son motivo de esta Convocatoria.

b) Que puedan disponer oportunamente del equipo adecuado y suficiente para efec-
tuar los trabajos.

¢) Que su capacidad financiera les permita llevar a cabo las obras sin interrupciones
o demoras, para alcanzar la terminacién en las fechas que se fijen.

" Sufragio Efectivo. No Reeleccién. :

México, D. F., a 28 de junio de 1983.—El Subsecretario de Infraestructura Hidrdulica,
Fernande J. Gonzalez Villarreal.—Rubrica.—El Subsecretario de Agricultura y Operacién,
Ignacio Mercado Flores.—Rubrica.

(Publicada en el *“*Diario Oficial”, Organo del Gobier-
no Constituciona! de los Estados Unidos Mexicanos, ¢l dia
4 de julio de 1983).
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GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE INGRESOS
DEPARTAMENTO DF CONTROL DE REZAGO Y EJECUCION FISCAL

CONVOCATORTA DE REMATE
SEGUNDA ALMONEDA

A LAS DOCE HORAS DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES, EN EL
LOCAL QUE OCUPA LA BODEGA DEPENDIENTE DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL DE REZAGO Y EJECUCTON
FISCAL UBICADA EN CALLE CUAUHTEMOC # 3 ESQUINA GUSTAVO BAZ, COLONIA ECHEGARAY, NAUCAL—-
PAN DE JUAREZ ESTADC DE MEXICO, SE REMATARAN EN SEGUNDA ALMONEDA Y AL MEJOR POSTOR, EN-
TERMINOS DE LOS ARTICULCS 142, 143, 146, 163 Y SIGUIENTES DEL CODIGO FISCAL VIGENTE EN-
EL ESTADC DE MEXICO, ASI COMO SUS CORRELATIVOS ARTICULOS 173 FRACCION I 174, 175, 176,-
197 Y SIGUIENTES DEL CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION, ASI COMO CLAUSULAS PRIMERA FRAC---
CION VI ¥ OCTAVA FRACCION III DEL CONVENIO DE COLABORACION ADMINISTRATIVA EN MATFRIA —
FISCAI, FEDERAL, CELEBRADO ENTRE EL GOBLERNO FEDERAL POR CONDUCTO DE LA SECRETARIA DE HA
CIENDA Y CREDITO PUBLICO Y EL GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO, LGS BIENES MUEBLES EMBARGA
DOS POR OFICINAS RENTISTICAS DEL ESTADO QUE A CONTINUACION SE DESCRIBEN, LOS CUALES QUE
DARON SUJETOS AL ACUERDO DE REMATE DICTADD CON FECHA 3 DE ENERO DE 1983 POR EL C. JEFE-
DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL DE REZAGO Y EJECUCTION FISCAL MEDTANTE OFICIO 203-SF-DGI-48-

018/83:
BIENES SWETOS A REMATE
NO.EXP. UNIDAD DESCRIPCION DE LOS BIENES ESTADC VALOR

2 1 ESCRITORIO COLOR ROJO CHAFEADO MALO 1,680.00

" 1 CALCULADORA OLIVETTI MODELO LOGOS
43 SERIE 23170 BUENQ '8,000.00

" 1 CALCULADORA MIRDE GRIS MODELO ---
1212FD SERIE 3760049 BUENG 8,000.00

6 1 CALENTADOR GENERAT, ELECTRIC DE --
1650 WATS MALO 560,00

7 i SUMADORA ELECTRICA OLIVETTI MULTI
SUMA 20 SERIE A654341 REGULAR 4,080.00
" 1 SUMADORA OLIVETTI SERIE M330089 REGULAR 4,720.00
8 1 CALCULADORA PAYONER REGULAR 9,600.00

9 1 SUMADORA BURROUGS NUMERQ 7770 ARG
1907 RECULAR 2,640.00
11 1 SUMADORA OLIVETTI COLOR BLANCO A6 REGULAR 4,240.00

16 1 SUMADORA OLIMPTA SERIE NUMERO 21-
43-DG0-59-465 MODELC WERKE REGULAR 4. 000,00

17 1 CAJA DE RESISTOL 5000 TUBOS DE 30
GRS. REGULAR 1,400.00

CAJAS CON 100 MTS. DE ALAMBRE C/U
TIPO THW12 DE 3.30 MM. NUEVQ 2,400.00

CAJAS DE 100 MTS. DE ALAMBRE C/U-
DE UN POLO THW 14 2.08 MM.3 NUEVOD 2,400.00

SUMADORA QUANTA COLOR AZUL, PRIMA-
20 REGULAR 2,480.00

CALCULADORA DIGITAL VICTOR MODFLO
53 MATRICULA QO748-60 REGULAR 1,200.00

, MAQUINA ESCRIBIR OLIVETTI LETERA-
oot 32 REGULAR 10,400,000

I CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 41 SE-
ummﬂﬂlcé.hmm.“ RIE 32762 COLOR NEGRO . REGULAR 7,200.00
y Eieowcitn Hise ] REEANADORA HOBART S/SERIE REGULAR 30,400.00

31 1 RADICG TRANSISTOR PILAS Y CORRIEN-
TE GENTAUROQ MALO 280.00

33 1 CALCULADORA MONROE 600 GUINDA MO-
DELO 39748 . REGULAR 2,000.00

35 1 MAQUIN? DE FSCRIBIR OLIVETTI LETE
RA 31 SERIE 1956038 REGULAR 8,000.00

39 1 CALCULADORA VICTOR DIGITAL COLOR-
BEIGE CAFE MODELO 20 NUMERQ DE SE REGULAR 6,400. 00

RIE 75 27 645 109
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44) 1 CALCULADORA FACIT ELECLRICA, SERIE

241494 REGULAR 4,000.00
41 1 CARGADOR DE BATERTA LM ERICSON, SE

RIE 044 MALO 7,384.,00
42 1 SUMADORA CIFRA 121 REGULAR 7,200,00
" 1 SUMADORA OLIVETTI DIVISUMA 24 COLOR

GRIS REGULAR 3,600,00
44 i CAJA REGISTRADORA SWDA REGULAR 52,000.00
L7 10 BOLSAS COWIENIEY™DO 5000 EMPAQUES DFE

HULE BUENOS 16,000.00
50 1 MOLDE METALICO PARA FABRICACION DE-

MOSAICO DE MEDIDA 25 X 25 CMS, BUENO 17,600.00
" 1 MOLDE METALICO PARA FABRICAR MOSAT-

COS DE 20 X 20 CMS. BUENO 14,400.00
51 1 RECRIGFRADOR GEMERAL ELECTRIC MODA-

MATIC MODELO RE-0Q85 SERIE J-253 RECULAR 8,000.00
52 1 COPTADCRA 710 APELO SERIE 616581 -~

GRIS SIN CUBIERTA REGULAR 12,000.00
54 1 COMSOLA ADMIRAL COLOR CAFE CLAROQ SE

RIE 269-17 MALD 2,006.00
56 1 EXTINTOR ROJO 21 X¥GS. REGULAR 2,640.00
57 340 BASES MADERA PARA TOCADISCOS RUENOS 240.00 C/U
59 1 EXTINTOR GENFRAL CAPACTDAD 9 KGS. -

MODELG MWS-BOO REGULAR 1,280.00
v 1 EXTINTOR =/MARCA SERIE 32008 REGULAR 960,00
60 1150 FLAYERAS MODFLC 5170 AL 5184 VARIOS

COLORES TALLAS 1-18 BUEN(S 128.00 c/U
63 1 CALCULADORA MODFLO 1412 PRINTAFORM-

NUMERO 236 EQUIFADO CON FLIMINADOR-
DE CA. jh() HZAW E/CABLE Y CONVERTI-

DGRES _ _ REGULAR 7,600,0Q
Fb 1 COP [ADORA 107 COPLE SERIT GO29572 REGULAR 56, 00, 00
" 1 MAQUT¥A DE ESCRIBTR COLOR GRIS OLI-
VFTTT TECNE 3 RECULAR 29,000, 00
" 1 MAQUINA DE ESCRIBIR ELFCTRICA IBM -
COLOR RGJO REGULAR 2¢,000.00
" 1 CALCULADGRA OLIVETTI DIVISUMA 26 REGULAR 4,000.00
" 1 CALCULADORA OLIVETTL COLOR VERDE SE
RIE 393102 REGULAR 4,960.00
" 1 SUMADORA MANUAL ROMATIC SERIE - - -
RO275722 REGULAR 5,040.00
" 1 CALCULANORA ELECTRICA RUSICAM 162C-
SERIE MIAN-57857 REGULAR 4,960, 00
" 1 CALCULADORA MODELO RUSICAM 162C SE-
o - RIE RAS57635 REGULAR 4, 960,00
R .y SINMPORA ELECTRICA 22 OLIVETTI SE—
ﬁ_zfr; SR RIE E084892 REGULAR 4,320.00
A SUMADORA ELECTROSUMA 22 OLIVETTY SE
L . RIE Fi61242 REGULAR 4,320.00
w oM : 1 SUMADORA ELECTRICA DIVISUMA 24 SE-—-
N RIE 5-42752% REGULAR 4,320.00
o 1 SUMADORA ELECTRICA OLIVETTI DIVISU-
T MA 24 SERIE A-1313410 REGULAR L 240,00
R 1 SUMADORA ELECTRICA CLIVETTI SERIE -
Ny 37730 RFGULAR 4,400,00
v 1 SUMADORA OLIVETTI DIVISUMA 26-G7 REGULAR 4,160.90
" 1 SUMADORA OLIVETTI DIVISUMA 24 SERIE
I-1' 255667 RECULAR 4.240.00
v 1 CALCULADORA STNGER FRIDEN CALCULADOR
20-54824 REGULAR 6,640.00
" 1 MAOUINA DE CONTABILIDAD SERTE ————-
6443641-31-1014 REGULAR 11,040.00
" 1 MADUINA DE CONTABILIDAD NEOR 106 KREGULAR 10,880.00
653 1 MANU'INA DE ESCRIBIR IBM COLOR VERDE~
SERIE 1684 MODELO ET1478 BUENA 32,160.00

N i CALCULADORA RAMSON COLOR CAFE-NEGRO-
SERTE 4-D- 102559 RTEULAR 6.000,00
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MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL COLOR GRIS
OLIVEITI LINEA 98 SERIE 1039253
MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA RUF SERIE -
816587

NEGATIVOS FOTOCRAFICOS

EXTINGUIDOR WAK COLOR ROJO

BASCULA DIXON DE 2 KGS. SERIE 8622 —-
BLANCA

BASCULA COLOR AZUL CAPACIDAD DE 10 —--
KGS. CON BALANZA MERCURIO

PROBADOR DE EULBOS MODELO 628 TUBE —
TESTER SERIE 4746 EICO COLOR GRIS
RADTO NATTIONAL AM-FM DE PILAS Y CO-—-
RRIENTE COLUR MEGRO

TALADRO DE MANO MARCA TOR MANGO DE MA
DERA

CORTES DE CASIMIR DE 1.20 MTS. COLO-—-
RES AZUL ROSA Y MORADO

COMPAS PARA VIDRIO DE PRESICION
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA SMITH -
250

CATOS HIDRAULICOS MARCA ISLD TIPO BO-
TELLA

SUMADORA FELECTRICA REMINGTON COLOR --
VERDE

DORLADORA DE PAPEL MULTIPLE SERIE -——
666226 COLOR VERDE

CARRETES DY ALAMBRE DE MAGNETO VARILAS
MEDIDAS

SUMADORA OLIVETTI VERDE GON NEGRO MO-
DELO MULTISUMA 22 NUMERO 395185
ARCHIVERO COLOR GRIS CON CRISTALES AL
FRENTE

CALCULADORA TEXATRON GRIS CON BEIGE -
NUMERC CGC—-042118501001-90

CONSOLA SELECKTRO MODELO DUAL SIN TO-
CADISCO DE 1.30 MTS. X 40 CTMS.
CONSOLA SELECKTRO CAFE MODELO ARIEL -
102194 DE 1.10 MTS. POR 36 CM.

SILLAS COLOR ROJO CON TUBULAR Y CROMA
DO

BASES DE MADERA PARA RADIO Y TOCADIS-
co

CALCULADORA PRINTAFOR MODELQ 1444 GRIS
¥ NEGRO

METROS DE CABLE NUMERO 182-POLCS CAFE
METROS DE CABLE 2 POLOS COLOR GRIS
EXTINGUIDOR CONTRA INCENDIO KIDDE MO-
DELO 5 DCPS-1 SERIE PH34 ATR-774
MARCHA PARA AUTO RECONSTRUIDA
EXTINGUIDOR ROJO PT-N MEDIANO SERIE -
RA 45280 MODELO 2743

PRENTA COLOR NARANJA MARCA TUPILCO NU
MERO 6 LN

BLASERS ROJOS

REGISTRATORA CON NUMERO DE SERIE 6055
COLOR CAFE

CAJAS cON AZUCAREPRAS Y CREMERAS
CANASTILLAS DE PLASTICO CON 500 ADOR-
NOS NAVIDENCS C/U

MARTILLO DE ACERQ SOLDADO DEL MANGO
PINZAS MANUALES

ESCUADRA

REGULADOR

BOTE DE PINTURA POXICA FESTER COLOR-
ROJO CON REACTOR

BOTES DE MASTIQUE CON 68 BOLSAS CO——

LOR VERDE Y AZVL
TALADRO DE MANG ELECTRICO COLOR NE-—

GRO CON HARANJA

BUENA

REGULAR
REGULAR
REGUILAR
BUENA
MALO
REGULAR
REGULAR
REGULAR

REGULARES
MALO

BUENO
REGULAR
REGULAR
REGULAR
BUENOC
REGULAR
REGULAR
REGULAR
MALO
MALO
REGULAR
NUEVAS
REGULAR.
NUEVOS
NUEVOS

REGULAR
REGULAR

REGULAR

REGULAR

REGULAR
BUEHAS

BUENG

REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR

BUEX0

BUEND
REGULAR

13,680.00

10,240.40
1,280.00
1,440.00
2,520.00

800. 00
7,840.00
1,200.00

560.00

1,200.00
280.00

28,000.00
3,200.00
2,480.00

10, 800. 00
3,040.00
6,400.00
2,600.00
5,600.00
1,320.00
1,600.0C
1,680.00

25,760.00
7,360.00
1,040.00
1,440.00

560.00
1,600.00

2,006.00

760.00
1,280.00

32,640.00
72,000.00

1,200,060
280.00
76.00
144.00
1,040.00

280.00

1,904.00
1,600.00

c/u
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MAQUINA DE ESCRIBIR REMINGTON COLOR --
GRIS SERIE SJ164653M

SILLON COLOR ROJO PARA OFICINA

BANCA ESCOLAR RESPALDO DE MADERA CAFE
SILLONES CON RUEDAS

REMALLADORA NEGRA DE METAL MODELO &000
CAJAS DE EUROMODULOS MADERA

CAJAS DE EUROMODULOS CRUCETAS

BAFLES DE MADERA ELECTRICOS MODELO —
6106-A .

BAFLES DE MADERA ELECTRICOS MODELO —-
188

RADIC RECEPTORES MOD. 1002 FELECTRICOS
RADIO RECEPTORES ELECTRICOS MOD. 2002
TORNAMESAS MODELO 721

TANQUE DE GAS PARA CERVEZA HARRIS MO-
DELQ 25 '

BASCULAS METALICAS MARCA ATOMICA
VITRINA MOSTRADOR CRISTAL/METAL APROX.
2 ¥ 1 MIS.

EXHIBIDOR VITRINA CRISTAL/METAL
VITRINA MOSTRADOR CRISTAL/METAL APROX.
1.20 X 1 MTS.

VITRINA PARA MAQUINA REGCISTRADORA —~~
CRISTAL /METAL

MESA METAL /MADERA SUPERFICIE FORMAICA
PARTES DE CAJONES DE BASE PARA LAMPA-
RAS DE MADERA

EXHIBIDOR PRODUCTOS SCHOLL DE MADERA
EXHIBIDOR PRODUCTOS PROFAM DE PLASTICO
MAQUINA TRAGAMONEDAS PARA DULCES META
LICA

TELEVISOR PHILCO 23 PULGADAS MODELO -
4011R

SUMADORA OLIVETTI DISUMADORA

SUMADORA MONROE METALICA

SUMADORA NATIOMAL SERIE 110-A-5-A CO-
LOR CAFE CLARC

CAJA REGISTRADORA NCR SERIE 9954205
SUMADORA ELECTRICA DIVISUMA 24 METALI
CA

MAQUINA DE BSCRIBIR ELECTRICA OLIVE--
TTT MODELC LEXIKON 80E METALICA
MAQUINA METABO MOTOR E76 TIPO 705 CO-
LOR VERDF CLARQ

CONSOLA MARCA ORBITATOR DE MADERA MO-
DELO 1972

BASCULA ESBER METAL GRIS OBSCURO
REMALLADORA LEESONA MODELC 506G 73633-
METAL GRIS OBSCURC CON MOTOR
REMALLADORA METAL, 3 COLOR VERDE PIS-
TACHE, 3 COLOR NEGRO

REMALLADORA S/MARCA DE METAL VERDE ——
PISTACHE

CAJAS CON UTENSILIOS PARA LAS REMALLA
DORAS

TELAR HECHIZO METAL Y MADERA CAJA Y 2
TUBOS DE CARTON

BASCULA OKEN METAL, VERDE

BALANCEADOR CONICO TIPO BALERO BOWER
CHUMACERAS DODGE VARTOS TaMaflos
PLANCHAS DE PRESION ELECTRICAS MARCA-
INSTA MODELO 515 SERIE 6210 Y 6274
ESCRITORIO DE METAL GRIS OBSCURC MAR-
CA DINAMIC DE 9 CAJONES

JUEGOS DE JUNTAS MQTOR ALUMINIO DELCO
GENERAL NUMERO 3296990-M

JUEGES DE JUNTAS MOTOR CARTON TIPO EM

PAQUE NUMERO 3296991-M

MALO
MALO
REGULAR
MALO
MALO
NUEVOS
NUEVOS
BUERQ
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
REGULAR
REGULAR
MALQ
MALQ

MALQ
REGULAR

MATO
REGULAR
MALO
MALO
MALDO
MALO
MALO

HALO
REGULAR

REGULAR
REGULAR
MALO

MALQ
REGULAR

MALO
MALO
MALO
HALOD
MALO
MALD
REGULAR
BUENO
BUENO
MALO
NUEVOS

NUEVOS

3,840.00
960. 00
2,000.00
1,760.00
800.00

184,000. 00
105,600.00

36,000.00

4,800.00

787,360.00
118,560.00
118,104.00

i

1,560.00
2,520,00

1,760.00
1.760.00

880.00

880.00
760.00

230.00
184.00
168.00
1,080.00
880.00
2,000.00
1,440.00

640.00
46,400.00

1,760.00
9,600.00
1,360.00

1,200.00
6,400, 00

1,440.00
6,240.00
1,200.00
1,200.00
800.00
400.40
3,680.00
36,960.00
9,600.00
2,560.00

47,040.00

30,560.00
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10079 3 MOSTRADORES CON ARTICULOS DE PAPELERIA  MALO 960. 00
10080 1 CAJA Y BOLSA CON ARTICULOS DE PAPELE--

RIA DE CARTON MALO 280.00
10081 | MOSTRADOR DE MADERA APROX. .50 X 1.20-

MTS. MALO 360.00
10082 2 LUNAS ESPEJO ROTAS MALO 760.00
10083 1 CAJA REGISTRADORA SWEDA REGULAR 35,040,00
10084 1 CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 43 NEGRA MALO 1,040.00
10088 19 COJINES DE HULE ESPUMA FORRC TELA MALO 304.00
10090 5 CANDTLES DE MADFRA CAFE OBSCURO REGULAR 3,200.00
10091 1 BARANDAL MADERA CAFE OBSCURO REGULAR 2,000.00
10092 1 BARRA CANTINA METAL/MADERA REGULAR 5,280.00
10093 2 BANCOS INDIVIDUALES DE MADERA Y METAL MALO 1,600.00
10097 1 RADIO GRABADORA AM-FM PANASONIC SERIE

RF7270 . MALO 480.00
10099 1 ENCELOFANADORA DE COLOR VERDE §/MARCA

SERIE WALY GORDSMAN MALO 4,160.00
10102 2 SILLAS PLEGADIZAS METALICAS REGULAR 1,280.00
10103 37 SILLAS CAFE OBSCURO MADERA REGULAR 20,720.00
10104 1 REFRIGERADOR DIORENS MALO 3,440.00
10105 1 SIFON PARA CERVEZA DE METAL MALO 1,760.00

ES BASE PARA EL REMATE DE LOS BIENES MUEBLES DESCRITOS, EL VALOR SENALADO A CADA
UNO DE ELLOS, EL CUAL RESULTA DE DEDUCIR UN 20% AL VALOR PERICIAL DE LOS MISMOS, SIEN
DO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHO VALOR, DE CONFORMIDAD-
CON LOS ARTICULOS 145, 149 Y 163 DEL CODIGO FISCAL ESTATAL Y SUS CORRELATIVOS ARTICU-
LOS 175, 179 Y 191 DEL CODIGO FISCAL FEDERAL, POR LO QUE SE CONVOCAN POSTORES.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
ELL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL

DE RE ON FISCAL
/ e
—— >
//i;g},aﬁsn ANTONIO CENTURION CARRASCO,

1536 Bis.—8 Sept.

JACG/FPV/EFB/gdg.
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PERIODICO OFICIAL “GAZETA DEL GOBIERNO”

SOTERO PRIETO RODRIGUEZ 208 Tels. 5-34-16 y 4-20-44
CONDICIONES:

UNA.—EIl Periddico se publica los [unes, martes, miércoles, jueves y viernes,
DOS.—No se hara ninguna publicacién de particulares, si no se cubre el importe estipulado en la tarifa.

TRES.—Sélo se publicarén los documentos o escritos ordenades por los autoridades o para dar cumplimiento
a disposiciones legales.

CUATRO.—Los documentos para ser aceptados para su publicccion deberdn tener las firmas y sellos respectivos.

CINCO.—Todo documente para publicarse, tendra que venir acompafiado de una copia siendo esto un requisito
indispensable.

SEIS.—No se aceptan oricinales con enmendaduras, borrones o letra ilegible.

SIETE.—La Direccién no es responsable de las errcias que provengon de los originales y para publicar una
“Fo de Erratas” en esos casos, se deberd cubrir el importe correspondiente,

OCHO.—Los originales y copias en cualquier caso, no se regresan a los interesados aunque no se publiquen.

NUEVE.—Sin excepcién, no se reciben originales para publicarse en las ediciones de los lunes después de las
10:00 Hrs. de los viernes, para los martes, después de las 10:00 Hrs. de los lunes, para las ediciones
de los miércoles después de las 10:00 Hrs, de los martes, para los jueves, después de las 10:00 Hrs, d
de los miércoles, para las de los viernes, después de las 10:Hrs. de los jueves,

DIEZ.—La Direccién queda en condicioies de negar la publicacién de originales, por considerar que no son

correctos debiendo en estos casos avisar o} interesado por escrito y regresar el pago que por ello
hubiere hecho.

ONCE.—Se reciben solicitudes de publicacién, asi como de suscripciones del Periddico Oficial, y venta del mis-

mo, por correo, sujetandose siempre a las tarifas y condiciones aqui anotadas, remitiendo a nombre del
Periédico Oficial “GACETA DEL GOBIERNO”, en giro postal el importe correspondiente.

TARIFAS
SUSCRIPCIONES PUBLICACION DE EDICTOS Y DEMAS AVISOS
JUDICIALES
- T ,000.00 N -
Por un. ano : :12%00 Linea por una sola publicacién ............. $10.00
Por seis meses ..........cocoreroter ) Linea por dos publicaciones . ............... 20.00
Linea por tres publicaciones ................ 30.00

EJEMPLARES:

Avisos Administrativos, Notariales y Generales segin la
conlidad de guarismos y de hojas, $ 1,000.00 la pagina.
Seccién del afio que no tenga precio especial segin la  Balances y Estados Financieros, segin la cantidad de gua-
cantidad de paginas, $ 1.00 /u, rismos, $ 1,000.00 la pagina.

Convocatorias y documentos similares siempre y cuando
no contengan guarismos, $ 1,000.00 la pagina $ 500.00

Seccion otrasada al doble. media plana y $250.00 el cuario de pégina.
PUBLICACIOM DE AUTORIZACIONES PARA FRACCICNAMIENTOS.
De Hoo POPUMEE ..ottt iaiee i raira s asosa e $ 800.00 por plana o fraccién
D: ﬁ:f: Inc?ti:rial ................................................... $ 1,000.00 por plana o fraccién
De tipo Residencial Campestre ......... e e e $ 1,500.00 por plana o fracci.én
De tipo Residencial u ofro género ...........oioiiiinennniniien $ 2,000.00 por plana o fraccién
ATENTAMENTE
EL DIRECTOR

Profr. Leopoldo Sarmiento Rea.



